D. Verhandlungen mit Aragonicn nr. 264-268.

264. K. Martin von Aragonicn an K. Ruprecht, wünscht Glück zu seiner Erwählung

[durch Stephanus EngclhardiJ. 1100 Ree. 1 Barcelona.

T aus Marlene thesaur. nov. anecil. 1, 1642 f. nr. 11, mit der Überschrift Gratulatur ci

5 de mm electione, vorher Epistola XI Martini regis Aragooum ad Rupcrtum impera-

torern.

Hegest Georgisch 2, 810 nr. CO, Chmet pag. 181 nr. 6, beidemal aus T; Janssen Frankf.

1LK. 1, 543 nr. 936 aus einer Handschrift Acta et Pacla 224-237 im eigenen Be-

sitz. — Erwähnt bei Surita Indices rer. ab Aragon, regibus gest. pag. 388.

to Excellentissimo principi dotnino deinen ti
1 in Christo dco tuleli et ejus grntia impe-

ratori et moderatori Romanorum semper augusto Martiuus eadem gratia rex Aragoniensis

Valentine Majoricamm Sardinensis et Corsieao comesque liarchinonensis Rossilionensis et

Ceritanensis saiutem et honoris continui inerementmn.

Exortum esse credimus lumen in tenebris cunctis Romani iinperii fidelibus et do-

w votis, dum imperator supremus sun gratia benigna coucessit soliuui imperii Romani cx-

imium reformari salubriter providentia excellentiae vestrae personae et assumtioue et

electione mirifica facta nuperius de eadem ad imperii tantum culmen. nos igitur ex

hoc pro debito abundantes inexistimabili gaudio et laetitia potientes immensa devotas

iaudes et gratias altissimo agimus, et cidem humiliter suppücamus, quatenus sic vobis

so assistat propitius in administratione tarn clecti ofHcii sieque actus vestros et opera regat

et dirigat, quod per vestrum salubre ministerium Romanum imperium, cujus providen-

tissimi clectorcs divino freti consilio talcm et tantum ministrum et dominum ad sui re-

giminis gubcrnacula quaesiere. votivam exultationem suscipiat, coexultet Roraana ccclesia

probdolor diutius procellosis anfractibus et demotionibusb agitata totusque populus sibi

*5 submissus sub auspiciorum vestrorum regimine jocundetur 1
’. et qui exultationis ingentis

assumiraus jubilum, quotiens de statu felici et prospero vestri et egregiae domus vestrae

nobis nova ielicia nunüautur, vestrae excellentiae claritatem depreeamur obnixius®, qua-

tenns, quotiens opportunitati locus se ingerat, dignemini de eisdem reddentes nos certos

ad nostri consolatiunem vestris apicibus coinplacere. si de nobis et domo nostra magni-

so fica nudire similia vestcr animus deloctatur, nos et dulcissimn coujux nostra serenissi-

musque princeps rex Siciliac primogonitus noster praccarus et inelytus infans filius suus,